a fin de adjuntar recibo de pago respectivo. V-
En este legajo se encuentran reservados comprobantes de pago de aportes Ley N° 6023 por un
importe de pesos veinte mil ($20.000),y de tasa por presentación de juicio (apersonamiento) por un
importe de pesos seis mil cuatrocientos ($6.400), las cuales se encuentran igualmente adjuntadas
en forma electrónica, correspondientes al letrado Dr. Arnedo Sarmiento Pedro. VI- Oficiese al
Juzgado. VII- Notifíquese. VIII- Fecho, archívese. LM

Actuación firmada en fecha 11/11/2025

Certificado digital: